令和 2年 2月 27日

各位

株式会社太平洋シルバーサービス

代表取締役社長  奥 谷 直 澄

新型コロナウイルス感染予防対策について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、弊社ホームの運営に際しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表題に関しまして、社内におきましては感染症予防に徹底して取り組んでいる所であり

ますが、状況が落ち着くまでの間、下記の通りの対策を講じてまいります。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご入居者様が安心してお過ごし頂くことを最優先といたします

ので、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

１．ご来館・ご面会

・風邪症状や腹痛など、体調不良時のご来館、不要不急のご来館はお見合わせください。

 ・お出かけ前に、ご自宅で体温測定をお願いいたします。（発熱が認められた場合には、ご来館

はご遠慮ください）

 ・マスクの供給不足により各ホームの在庫が少なくなっているため、恐れ入りますが、ご来館

時にはマスクをご持参くださいます様ご協力をお願いいたします。

・ご入館の前には手洗い・うがい・アルコールによる手指消毒にご協力ください。

・ご入館中はマスクの着用をお願いいたします。

 ・各ホームで計画していたサークル活動、イベント等につきましては、状況により中止または

内容を変更させて頂く場合がございます。

２．従業員について

・出勤前に体温測定を行い、37.5度以上の場合は出勤停止。

・手洗い、うがい、アルコールによる手指消毒、マスクの着用について、指導を徹底して

まいります。

 ・公共交通機関を使用する場合は、マスク着用を徹底いたします。

以 上